Agama Maumere, besarnya biaya proses pada Mahkamah Agung sebagaimana diatur 

dalam ketentuan Pasal 2 ayat (1) Perma a quo,  ditetapkan sebagai berikut: 

a. Kasasi perkara Perdata Agama sebesar Rp 500.000,00 (lima ratus ribu Rupiah) 

b. Peninjauan Kembali perkara Perdata Agama sebesar Rp 2.500.000,00 (dua juta 

lima ratus ribu Rupiah) 

c. Biaya proses pada Pengadilan Tingkat Banding sebesar Rp 150.000,00 (serratus 

lima puluh ribu Rupiah) 

4. LAYANAN PEMBEBASAN BIAYA PERKARA (PRODEO) 

Layanan Pembebasan Biaya Perkara atau Prodeo dibedakan menjadi 

Pembebasan Biaya Perkara sesuai mekanisme dalam Rbg (Prodeo Murni) dan